

LAFO INVEST ApS
Årsrapport for
1. juli 2012 - 30. juni 2013
(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/11 2013

Birgitte Krogsgaard Danø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	10
Balance pr. 30. juni 2013	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAFO INVEST ApS
Skaarup Tværvej 1
5881 Skaarup Fyn

CVR-nr.: 38 55 38 28
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 2. april 1975
Hjemsted: Svendborg

Direktion

Birgitte Krogsgaard Danø

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Telefon: 66 12 11 12
Telefax: 65 91 26 45
Hjemmeside: www.rogr.dk
E-mail: lap@rogr.dk
CVR-nr.: 27798179

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 6.551, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.506.085.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2013/14 et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	Note	2012/2013 kr.	2011/2012 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-22.264</u>	<u>-13</u>
Bruttoresultat		-22.264	-13
Finansielle indtægter	1	44.543	89
Finansielle omkostninger		<u>-28.830</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-6.551	76
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-19</u>
Årets resultat		<u>-6.551</u>	<u>57</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-6.551</u>	<u>57</u>
		<u>-6.551</u>	<u>57</u>

Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>12.700</u>	<u>13</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.700</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.700</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.803	141
Andre tilgodehavender		<u>20.345</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender		<u>149.148</u>	<u>155</u>
Værdipapirer		<u>1.311.285</u>	<u>1.329</u>
Værdipapirer		<u>1.311.285</u>	<u>1.329</u>
Likvide beholdninger		<u>42.952</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.503.385</u>	<u>1.510</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.516.085</u></u>	<u><u>1.523</u></u>

Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>1.306.085</u>	<u>1.313</u>
Egenkapital i alt	4	<u>1.506.085</u>	<u>1.513</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.516.085</u></u>	<u><u>1.523</u></u>

Noter til årsrapporten

	2012/2013 kr.	2011/2012 t.kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.726	7	
Andre finansielle indtægter	36.817	82	
	<u>44.543</u>	<u>89</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat	0	19	
	<u>0</u>	<u>19</u>	
3 Finansielle anlægsaktiver			
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	
Kostpris 1. juli		12.700	
Kostpris 30. juni		12.700	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>12.700</u>	
4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	200.000	1.312.636	1.512.636
Årets resultat	0	-6.551	-6.551
Egenkapital 30. juni	<u>200.000</u>	<u>1.306.085</u>	<u>1.506.085</u>

Selskabskapitalen er opdelt i kapitalandele fra kr. 20 til kr. 100 og multipla heraf.